
Zarządzenie nr 4438/2013 
Prezydenta Miasta Radomia 

                                                    z dnia  12 listopada 2013 r. 
 
w sprawie:   przeprowadzenia konsultacji społecznych w celu zebrania opinii  
                   i propozycji dotyczących zdefiniowania miejskiego Radomskiego      
                             Obszaru Funkcjonalnego.              
 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /jedn. tekst 
Dz. U. z 2013 r. nr 594 poz. 1591 z późn. zm./ oraz uchwały nr  472/2013 Rady Miejskiej 
Radomia z dnia 21 stycznia 2013 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych na terenie Miasta Radomia, zarządza się co następuje: 
 
 

§1 
 

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie miasta Radomia  
z inicjatywy Prezydenta Miasta Radomia, zgodnie z poniższymi wytycznymi: 
 
1. Cel i przedmiot konsultacji: 

celem konsultacji jest zebranie opinii i propozycji dotyczących obszaru społeczno – 
gospodarczego i perspektywy rozwoju w najbliższej przyszłości dziedzin takich jak: 
kultura, sport, turystyka i rekreacja, zdrowie, edukacja, gospodarka, pomoc społeczna 
i bezrobocie, komunikacja publiczna, ochrona środowiska oraz bezpieczeństwo  
w ramach zdefiniowania miejskiego Radomskiego Obszaru Funkcjonalnego. 

 
2. Czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji oraz miejsce ich przeprowadzenia: 

konsultacje potrwają od 20 listopada 2013 r. do 24 września 2014 r. ( z wyłączeniem  
m-cy lipiec i sierpień). 
W sumie 9 spotkań, po jednym w każdym miesiącu.  

 
 
 

HARMONOGRAM SPOTKAŃ: 
 

Lp. Data  Godzina Miejsce Temat spotkania 

1. 20 listopad 2013 18:00 Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara 
Kolberga w Radomiu 
26-600 Radom, ul. 25 Czerwca 70 

Edukacja 

2. 11 grudzień 2013 18:00 Urząd Miejski w Radomiu 
26-600 Radom, ul. Kilińskiego 30 
sala 114 

Pomoc społeczna, 
bezrobocie 

3. 22 styczeń 2014 18:00 Ośrodek Kultury i Sztuki 
"Resursa Obywatelska" 
26-600 Radom,  
ul. Malczewskiego 16 

Bezpieczeństwo 



4. 19 luty 2014 18:00 
 

Radomski Szpital Specjalistyczny 
im. dr Tytusa Chałubińskiego  
26-610 Radom, ul. A.Tochtermana1 

Zdrowie 

5. 19 marzec 2014 18:00 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  
w Radomiu 
26-600 Radom, ul. Narutowicza 9 

Sport, turystyka  
i rekreacja 

6. 23 kwiecień 2014 18:00 ŁAŹNIA - Radomski Klub Środowisk 
Twórczych i Galeria 
26-600 Radom, ul. Żeromskiego 56 

Kultura 

7. 21 maj 2014 18:00 Izba Przemysłowo – Handlowa  
Ziemi Radomskiej 
26-600 Radom, ul. Żeromskiego 65 

Gospodarka 

8. 25 czerwiec 2014 18:00 Urząd Miejski w Radomiu 
26-600 Radom, ul. Kilińskiego 30 
sala 114 

Komunikacja 
publiczna 

9. 24 wrzesień 2014 18:00 Ośrodek Kultury i Sztuki 
"Resursa Obywatelska" 
26-600 Radom,  
ul. Malczewskiego 16 

Ochrona 
środowiska 

 
 
3. Zasięg terytorialny oraz podmioty uczestniczące w konsultacjach: 

konsultacje obejmują teren całego miasta, a uczestniczyć w nich mogą wszyscy 
mieszkańcy Radomia. 

 
4. Formy przeprowadzenia konsultacji: 

zebranie otwarte mieszkańców polegające na wyrażeniu opinii, złożeniu uwag  
i propozycji do przedmiotu konsultacji. 

 
5. Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: 

 -Wydział  Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji Społecznych   
  Urzędu Miejskiego w Radomiu (zakres organizacyjny), 

 - Miejska Pracownia Urbanistyczna ( koordynator merytoryczny całej strategii), 
 - Wydział Kultury ( zakres merytoryczny), 
 - Wydział Edukacji, Sportu i Turystyki  ( zakres merytoryczny), 
 - Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej  ( zakres merytoryczny), 
 - Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa ( zakres merytoryczny), 
 - Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego ( zakres merytoryczny), 
 - Wydział Ochrony (zakres merytoryczny ), 
 - Wydział Inwestycji  ( zakres merytoryczny), 
 - Wydział Architektury ( zakres merytoryczny), 
 - Wydział Zarządzania Nieruchomościami ( zakres merytoryczny), 
 - Wydział Funduszy Unijnych i Strategii ( zakres merytoryczny), 
 - Biuro Obsługi Inwestora ( zakres merytoryczny), 
 - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ( zakres merytoryczny), 
 - Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji ( zakres merytoryczny), 
      - Straż Miejska ( zakres merytoryczny). 

 
 



6. Termin i forma przekazania Mieszkańcom informacji o wynikach konsultacji: 
 

wyniki przedmiotowej konsultacji zostaną przedstawione w sprawozdaniu, które 
zostanie zamieszczone w terminie do 30 dni od zakończenia konsultacji w : 

a) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
b) na tablicy ogłoszeń Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
i Konsultacji Społecznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
c) na stronie internetowej miasta Radomia. 

 
 

§2 
 

  Niniejsze Zarządzenie publikuje się w:  
a) Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu,  
b) na tablicy ogłoszeń Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  

i Konsultacji Społecznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
c) na stronie internetowej miasta Radomia. 

 
§3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się:  

- Dyrektorowi Wydziału Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Konsultacji   
   Społecznych, 
-  Dyrektorowi Wydział Kultury, 
-  Dyrektorowi Edukacji, Sportu i Turystyki, 
-  Dyrektorowi Zdrowia i Polityki Społecznej, 
-  Dyrektorowi Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 
-  Dyrektorowi Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 
-  Dyrektorowi Wydziału Ochrony, 
-  Dyrektorowi Inwestycji, 
-  Dyrektorowi Architektury, 
-  Dyrektorowi Zarządzania Nieruchomościami, 
-  Dyrektorowi Funduszy Unijnych i Strategii, 
-  Kierownikowi Biura Obsługi Inwestora, 
-  Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
-  Dyrektorowi Miejskiej Pracowni Urbanistycznej, 
-  Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji, 
-  Komendantowi Straży Miejskiej. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
                                                                       


